
Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                                   vydání Zetis 2203 

 

1 

 

Zetis 2203                  31. 01. 2022 

Informaci přináší: 

 A.ZeT    Asociace zemědělské a lesnické techniky 
 sekretariát: Veveří 102, 616 00 Brno 
 T: 541 235 256     E: zet.agro@post.cz     W: www.zetis.cz  

Obsah 

1. Veletrhy Techagro a Silva Regina 2022 1 

2. Smart Farming na EXPO 2022 v Dubaji 1 

3. Mezinárodní zemědělský veletrh Novi Sad 2022 2 

4. Den se zemědělskou diplomatkou v Japonsku – 09.02.2022 2 

5. Prezentace v katalogu CAMDA, Čína 2 

 

1. Veletrhy Techagro a Silva Regina 2022 

Na základě výsledků setkání se zástupci Asociace výrobců zemědělské a lesnické techniky a 
Sdružení dovozců zemědělské techniky vedení BVV rozhodlo, že veletrh Techagro se v letošním 
roce neuskuteční.  

V dubnovém zkráceném termínu 03. - 06.04.2022 proběhnou veletrhy Silva Regina a Biomasa 
rozšířené o včelařství, sportovní rybolov a kynologii. Všem vystavovatelům, kteří využijí účasti 
v tomto upraveném konceptu, nabízí BVV zvýhodněné podmínky za pronájem výstavní plochy na 
úrovni 65 % stávajícího ceníku a zvýhodněné další související služby. Stále přihlášeným 
vystavovatelům veletrhu Techagro nabídne účast souběžně s těmito veletrhy. 

2. Smart Farming na EXPO 2022 v Dubaji 

Ministerstvo zemědělství ČR informuje o možnosti pro firmy ze sektoru chytrého zemědělství: 
Využijte příležitost prezentovat Vaši firmu v českém pavilonu na EXPO 2020 v Dubaji díky 
projektu na podporu ekonomické diplomacie. Hlavním cílem bude využit právě pobíhající EXPO 
2020 Agriculture Week, který může přilákat zajímavé klienty a partnery. 

Datum: 18.02.2022  
Místo konání: český pavilon EXPO 2020, Dubaj 

Pozvání platí pro všechny české firmy, instituce a univerzity, které se zaměřují na chytrá 
zemědělská řešení. 

Prezentace firem pro pozvané hosty bude zakončena českým rautem a networkingem 
v prostorách české restaurace na EXPO. 

Více informací na prezentace 

Kontakt, přihlášky:  
Lukáš Zamrzla, Zemědělský diplomat velvyslanectví ČR v Abú Dhabí 
M:+ 420 602 768 207  E: lukas.zamrzla@mze.cz 

  

mailto:zet.agro@post.cz
http://www.zetis.cz/
https://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/proexportni-okenko/prilezitost-pro-firmy-ze-sektoru.html


Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                                   vydání Zetis 2203 

 

2 

 

3. Mezinárodní zemědělský veletrh Novi Sad 2022 

Ministerstvo zemědělství ČR zve české firmy k účasti na společné expozici na prestižním 
mezinárodním zemědělském veletrhu International Agricultural Fair (IAF) Novi Sad 2022, který se 
uskuteční ve dnech 21. – 27. 05. 2022 na výstavišti v Novém Sadu (Srbsko). 

S cílem podpořit firmy vyrábějící a obchodující se zemědělskou technikou, technologiemi 
a českými potravinami v pronikání na zahraniční trhy, připravuje MZe ČR na tomto veletrhu 
národní expozici o velikosti cca 150 m2. 

 Více informací o podmínkách účasti na společné expozici získáte na odkazu níže. 

https://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/proexportni-okenko/mezinarodni-
veletrhy-a-vystavy/mze-se-ucastni-v-srbsku-2022.html 

Ing. Ondřej Misiaczek, Ph.D. 
Odbor zahraničně obchodní spolupráce, Ministerstvo zemědělství ČR 
Těšnov 17, 117 05  Praha 1 
T:   221 812 327  E:    ondrej.misiaczek@mze.cz 
F:   224 810 652  W:  www.eagri.cz  

4. Den se zemědělskou diplomatkou v Japonsku – 09.02.2022 

Ministerstvo zemědělství organizuje Den se zemědělskou diplomatkou v Japonsku Ing. Irenou 
Leopoldovou. On-line setkání se uskuteční ve středu 09.02.2022 v době od 7 hod do 15 hodin 
SEČ. Ing. Irena Leopoldová, je připravena s Vámi prodiskutovat konkrétní témata, která Vás 
z daného teritoria zajímají. 

Individuální konzultace mají časovou dotaci á 30 min, proběhnou na platformě MS Teams.  

Účast je zdarma. 

V případě zájmu napište do 04.02.2022 na email: zuzana.hercikova@mze.cz Vaše preferované 
časové rozmezí nebo volejte na tel. 221 812 868. Potvrzený termín schůzky a odkaz pro přihlášení 
Vám bude sdělen e-mailem nejpozději do tří dnů od zaslání Vašeho požadavku. 

Bližší informace, přihlášky: 
Ing. Zuzana Hercíková, odd. zemí SNS, Afriky a proexportní politiky 
Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 110 00  Praha 1 
T:  221 812 868 E:   Zuzana.Hercikova@mze.cz 

W:  www.eagri.cz 

5. Prezentace v katalogu CAMDA, Čína 

Čínské sdružení dealerů zemědělské techniky CAMDA (China Agricultural Machinery Distribution 
Association) pro svoje členy připravuje příručku propagující technologie pro dobytčí farmy. 
Příručku budou volně distribuovat na tyto farmy a také během výstavy CIAME Show 2022 
(http://en.camf.com.cn/). 

Českým výrobcům CAMDA nabízí propagaci v rozsahu jedné tištěné strany a několik stránek pro 
elektronickou verzi zdarma. 

Jazyk:   v angličtině nebo čínštině  
Obsah:  Fotografie strojů, přednosti produktu, parametry, název firmy, představení firmy, 

webové stránky, kontaktní osoba, e-mail.  
Potřebná velikost je 210 x 285 mm, barva, verze PDF, 300 dpi, vyznačit, která stránka je pro 

tištěnou verzi. 

https://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/proexportni-okenko/mezinarodni-veletrhy-a-vystavy/mze-se-ucastni-v-srbsku-2022.html
https://eagri.cz/public/web/mze/ministerstvo-zemedelstvi/proexportni-okenko/mezinarodni-veletrhy-a-vystavy/mze-se-ucastni-v-srbsku-2022.html
mailto:ondrej.misiaczek@mze.cz
https://email.seznam.cz/www.eagri.cz
mailto:zuzana.hercikova@mze.cz
mailto:Zuzana.Hercikova@mze.cz
http://www.eagri.cz/
http://en.camf.com.cn/


Zetis – Informační servis Asociace zemědělské a lesnické techniky A.ZeT                                                   vydání Zetis 2203 

 

3 

 

Seznam požadovaných strojů a technologií:  

• Stroje na sklizeň pícnin (sklízecí řezačky, lisy, baličky, shrnovače sena, travní sekačky, 

obraceče)  

• Sušičky píce 

• Stroje a zařízení na zpracování krmiv (secí stroje, plničky siláže, TMR, drtiče krmiva, 

míchačky krmiv)  

• Krmící stroje (krmící automaty, dezinfekce, myčky, čističe stájí, separátory pevných a 

kapalných výkalů)  

• Stroje a zařízení pro sběr a zpracování produktů živočišné výroby (dojicí stroje, nůžky na 

ovce, jateční zařízení)  

• Stroje na nakládání a přepravu balíků (multifunkční vysokozdvižné vozíky, stroje na 

manipulaci s balíky)  

• Zařízení na likvidaci odpadu  

• Ohrady  

• Zařízení pro kontrolu prostředí chovu hospodářských zvířat (chladiče a ohřívače vzduchu, 

mokré clony, větrací okna, rolovací clony)  

• Smart zařízení pro řízení mléčné farmy  

Kontakt v sekretariátu A.ZeT. 


